2021 年 4 月 22 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

byA『スリムスニーカー』

新広告のお知らせ

 株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「byA スリムスニーカー」のデジタル広告配信を2021年4月23日より配信致します。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2021 年 4 月 22 日

株式会社エービーシー・マート

谷まりあ出演！

ABC-MART byA『スリムスニーカー』

WEB ムービー&キービジュアル公開！
2021 年 4 月 23 日（金）スタート

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「byA スリムスニーカー」の WEB ムービーとキービジュアルを 2021 年 4 月 23 日（金）より公開

します。今回の広告には、モデルの谷まりあさんを起用しました。

◆撮影概要

タイトル  ：足元キレイプロジェクト「スリムスニーカー」

広告主   ：ABC-MART

撮影時期  ：4 月上旬

放送開始  ：2021 年 4 月 23 日

◆CMストーリー

スリムビューティハウスとコラボ、スリムパンプスの CM に出演した谷まりあさん。

赤い布をめくり登場したのは…

第二弾のスリムスニーカー！

まりあさんが商品の特徴をカメラ目線で可愛らしく説明し、自ら着替えてコーディネイトの提案

もしちゃう！

まりあのオススメ、スリムスニーカー。

◆ABC-MART GRAND STAGE GINZA 期間限定特設コーナー設置

ABC-MART GRAND STAGE GINZA 2F（フューチャーウォール）にて特設コーナーを期間限定で設置

いたします。

期間：2021年5月11日（火）～6月7日（月）ABC-MART GRAND STAGE GINZA

場所：ABC-MART GRAND STAGE GINZA

〒104-0061 東京都中央区銀座2-3-7／営業時間：11：00～21：00

この機会をお見逃しなく！

◆商品について

ブランド  ：byA スリムスニーカー

品番    ：BYA 51001 JASMINE 3

カラー   ：PINK BEIGE、BEIGE、PURPLE GRAY、RED、BLACK

金額    ：￥6,050（税込）

サイズ展開 ：5H（22.5 ㎝）～8（25 ㎝）

byA× SLIM BEAUTY HOUSE 足元キレイプロジェクト第二弾 【スリムスニーカー】

大手エステサロン「SLIM BEAUTY HOUSE」監修のもと美脚になれる究極のスニーカーを共同開発し

ました。

 ”キレイ魅せポイント ”

① 女性らしさを強調する、細身シルエットなトゥデザイン。

② 上品なイメージのキレイ目ニット素材。

③ ニット素材は水や汚れを弾く撥水加工つき。

④ 甲のバックルとヒールのメタルパーツでさり気なく上品さアピール。

⑤ ウェストを絞ったソールデザインで、スッキリ感アップ。

⑥ 最大の特徴、縦アーチインソールで疲れしらず。

最大ポイント“インソール”

内側と外側の縦アーチで土踏まず部分をしっかりサポート。フラットなインソールの場合は土踏

まずとインソールの部分に空間ができ余計な力がかかりやすいですが、その空間部分をしっかり

埋めることで足裏のアーチ形状にぴったりフィット。足裏にかかる圧力を分散することで疲労軽

減につながります。さらインソールのアーチ形状が足裏を正しい位置に戻すことで、骨盤の角度

も理想的な位置に導き美脚につながります。また日常生活や加齢に伴うアーチ形状の低下による

左右の脚長差も緩和します。かかと部分はカップ形状になっているので靴と足の間を埋め、靴と

かかともしっかりフィットする構造になっています。インソールの素材は吸湿速乾・抗菌防臭効

果のある素材を使用し、蒸れやすい靴の中も快適な履き心地を保ちます。

◆開発者のコメント

今回のスリムスニーカーは他にはない「スリムシルエット」を追求したデザインとなっています

。履くことで女性らしいスリムなシルエットと、足の健康を実現できるインソールで見た目から

も、中身からも「キレイ」を意識した女性のためのスニーカーです。

◆出演者プロフィール

谷まりあ

1995 年 7 月 28 日生まれ 東京都出身

2016 年よりファッション誌『ViVi』の専属モデルとして活動。数々のファッションショーに出

演。幅広いジャンルのアイテムを着こなすモデルとして人気を博している。ハイブランドとのタ

イアップやキャンペーンなども数々こなす。また、タレントとして、日本テレビ『世界の果てま

でイッテ Q』にて、「出川ガールズ」として、他番組も複数出演している。2018 年、ドラマ『健

康で文化的な最低限度の生活』の 向井里香役で出演。モデルや女優などマルチに活躍する。

INSTAGRAM は 150 万人超えのフォロワー数があり、スタイルアイコンとして年代や国籍を問わず

支持されている。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 治部・石原

http://www.abc-mart.net